
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH  
W ADAMÓWCE 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego  

Centrum Usług Społecznych w Adamówce 

 

Na podstawie § 11 Statutu Centrum Usług Społecznych w Adamówce 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/18/2021Rady Gminy Adamówka z dnia 17 

maja 2021 r. w sprawie utworzenia oraz nadania statutu Centrum Usług Społecznych 

w Adamówce poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Adamówce oraz zarządzenia nr 32/2021 Wójta Gminy Adamówka z dnia 1 lipca 

2021 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Usług 

Społecznych w Adamówce oraz w związku z art. 9 § 2 i 3 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z poźn. zm.), 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Centrum Usług Społecznych  
w Adamówce, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Treść Regulaminu podaje się do wiadomości pracowników.  

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 3/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Adamówce. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Adamówce  
 ( - )  

dr Malwina Misiąg  
 (podpisano bezpiecznym podpisem elekt ron icznym)  

 


		2021-10-11T15:00:48+0200




